
お客様各位

運賃改定についてのご案内

拝啓
皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社をご高配賜りまして誠に有難うございます。

　すでにご承知のことと存じますが、この度函館地区タクシー協会の主導により運賃改定の運びと
なりました。
弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりま
したが、燃料高騰・各種原材料値上げ・弊社単独での努力では難しい状況も重なり今回に至り
ました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り運賃改定させていただきます。
弊社をご贔屓頂いております皆様方には、なにとぞご理解賜わります様よろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

1 タクシー

現行 改定後

初乗り 1.313km 560円 初乗り 1.313km 600円

爾後 284m 80円 爾後 305m 100円

2 運賃改定実施時期

令和　5　年　8　月　10　日　営業開始時より

道南ハイヤー株式会社
函館市桔梗2丁目18-6
代表取締役　加納康史

タクシー TEL(配車) 0138-46-1100
FAX           0138-46-0601

代行 TEL(配車)   0138-30-5000


